муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 31» (МБОУ СШ № 31)

660092, Россия, Красноярский край, город Красноярск, ул. Шевченко, дом 38

Телефон/факс (391) 266-97-38          E-mail: school31krsk@yandex.ru

ОКПО 53636301  ОГРН 1022402059767

ИНН\КПП 2462022764\246201001

ПРИКАЗ

«27» января 2023 г. № 8/1

Красноярск

Об утверждении плана

противодействия коррупции

в МБОУ СШ № 31 на 2023 год

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»; Закона Красноярского края от 07.07.2009 №

83610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае», а также

определения основных направлений по противодействию коррупционных

нарушений в МБОУ СШ № 31.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план противодействия коррупции в МБОУ СШ № 31 на

2023 год (далее — План).

2. Назначить ответственных лиц за исполнение Плана мероприятий по

противодействию коррупции, предусмотренных планом на 2023 г.

3.  Разместить План на официальном сайте МБОУ СШ № 31.

4.        Организовать ознакомление с Планом работников МБОУ СШ № 31 и

других участников образовательного процесса.

5.        Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  Н.С. Данилюк

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 31", Данилюк Никита Сергеевич, Директор
02.02.2023 10:34 (MSK), Сертификат E4DCB350771045842F4BE6403286B8F8